
T.C. TİCARET BAKANLIĞI’NA 

(Gümrükler Genel Müdürlüğü) 

 

Konu: Edirne Hamzabeyli Gümrük Sahası GTİ Park Alanının Kapatılması, Sahadaki Fiziki ve Hijyenik 

Eksiklikler ile Yetersiz Tır Park Alanları Hakkında 

 

Sayın Yetkili, 

 

Edirne Hamzabeyli Gümrük Sahası içerisinde bulunan GTİ işletmesine ait yeni yapılmış çamur tır park 

alanının kapatılması nedeniyle, gümrük sahası çevresinde kilometrelerce uzunlukta tır kuyrukları 

oluşmaktadır. Bu durum başta trafik güvenliği olmak üzere ciddi riskler doğurmakta; yol üzerinde 

beklemek zorunda kalan ağır vasıtalar sebebiyle trafik akışı aksamakta, kazalar meydana gelmekte ve 

can ile mal kaybı riski artmaktadır. 

 

Ayrıca uzun süre kontrolsüz şekilde bekleyen tırlara yasa dışı göçmenlerin girme riski de ciddi ölçüde 

artmakta olup, bu durum hem sürücüler hem de ülke güvenliği açısından önemli bir tehdit 

oluşturmaktadır. Oluşan bu düzensizliğin önüne geçilmesi zorunlu hale gelmiştir. 

 

Bununla birlikte, gümrük sahasında hizmet veren tuvalet ve banyo alanlarının sayıca yetersiz olduğu, 

mevcut alanların ise hijyen koşullarından son derece uzak bulunduğu görülmektedir. Sahayı 

kullanmak zorunda kalan tır sürücüleri uzun süreler boyunca bu olumsuz koşullara maruz kalmakta ve 

ciddi mağduriyet yaşamaktadır. 

 

Öte yandan, gümrük sahası içerisinde faaliyet gösteren bazı işletmelerde sunulan hizmetlerin 

fiyatlarının yüksek olduğu yönünde sürücüler arasında yaygın şikâyetler bulunmaktadır. Bu durum, 

özellikle uzun süre sahada beklemek zorunda kalan sürücüler için ekonomik açıdan ek bir yük 

oluşturmaktadır. 

 

Yukarıda arz edilen nedenlerle; 

 • Kapatılan GTİ’ye ait yeni beton tır park alanının yeniden hizmete açılmasını, 

 • Gümrük sahası içerisindeki tuvalet ve banyo alanlarının yenilenerek hijyenik, yeterli 

ve insan onuruna yakışır hale getirilmesini, 

 • Gümrük sahası içinde faaliyet gösteren işletmelerin fiyat politikalarının ilgili 

kurumlarca denetlenmesini, 



 • Kapıkule Sınır Kapısı’nda uygulanan fişli sıra sistemine benzer bir sistemin Hamzabeyli 

Sınır Kapısı’nda da hayata geçirilmesini, 

 • GTİ park alanı çevresinde ilave tır park alanları oluşturularak düzensiz beklemelerin ve 

uzun kuyrukların önlenmesini 

 

saygılarımla arz ve talep ederim. 


